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Men / 4 / 8-9 yrs
Session: 4

Num Name
Gym

AARank

Brady Hines417
TAGS South

10.200 9.200 9.60010.500 9.00010.200 58.700
1 2T 2 15T 1 16 1 

1 

Riley Blaylark474
Elite

8.800 8.500 9.80010.200 10.30010.100 57.700
5T 5T 5T 1T 2 5 2 

2 

Alexander Tarara434
Elite

8.700 8.400 9.80010.200 10.6009.600 57.300
7 7 5T 1T 7T 2 3 

3 

Brayden Erickson442
Jam Hops

8.800 7.600 9.80010.400 10.9009.700 57.200
5T 14 3 1T 4T 1 4 

4 

Alex Daskalyuk441
Jam Hops

8.500 8.100 9.80010.800 9.9009.600 56.700
9T 11 1 1T 7T 9T 5 

5 

Hayden Olsen429
TCT

8.500 9.200 9.7009.800 9.6009.700 56.500
9T 2T 10T 10T 4T 12 6 

6 

Ryan Benedix446
IGM

7.500 9.100 9.80010.300 10.4009.200 56.300
22 4 4 1T 11 3T 7 

7 

Caden Kulik478
Legacy

9.200 8.200 9.80010.100 10.2008.600 56.100
4 8T 7T 1T 18 6 8 

8 

Jacob Boroos447
IGM

8.000 8.200 9.7009.600 10.4009.700 55.600
17 8T 13T 10T 4T 3T 9 

9 

Payton Evans457
JETS

9.400 9.500 9.7008.200 9.9008.700 55.400
3 1 22T 10T 17 9T 10 

10 

Wyatt Peterson416
TAGS South

9.500 8.200 9.7009.400 9.4009.100 55.300
2 8T 16T 10T 12T 15 11 

11 

Mason Colvin402
Gleason's MG

8.400 7.500 9.8009.000 10.1009.900 54.700
13T 15 19 1T 3 7 12 

12 

Aiden Schweisberger445
KAATS

8.300 7.800 9.60010.100 10.0008.300 54.100
15 12T 7T 15T 20T 8 13T

13T

Sullivan Leonard473
Gleason's Eagan

8.100 8.500 9.8009.500 8.6009.600 54.100
16 5T 15 1T 7T 19T 13T

13T

Peter Clementson424
TCT

8.500 7.300 9.3009.800 9.5009.000 53.400
9T 16T 10T 20 14T 13T 15 

15 

Michael Hanekom415
North Shore

8.500 7.200 9.80010.000 8.7009.100 53.300
9T 18 9 1T 12T 18 16 

16 

Frankie Nau410
North Shore

8.400 6.600 9.6009.600 9.8009.000 53.000
13T 22 13T 15T 14T 11 17 

17 

Alex Burman449
IGM

7.800 7.100 9.0009.300 9.5009.500 52.200
19T 19T 18 22 10 13T 18 

18 

Chay Isquierdo468
Gleason's Eagan

8.600 7.100 9.5009.700 8.4008.100 51.400
8 19T 12 18 22 21T 19 

19 

Thomas Forseth461
MN Valley

7.100 7.300 9.2008.600 8.8008.900 49.900
23 16T 20 21 16 17 20 

20 

Colin Hester471
Gleason's Eagan

7.700 7.000 9.7009.400 8.6007.300 49.700
21 21 16T 10T 23 19T 21 

21 

Ryley Gilbertson476
Legacy

7.800 7.800 8.6008.200 8.4008.300 49.100
19T 12T 22T 23 20T 21T 22 

22 

Nicholas Doepnerhove412
North Shore

7.900 6.100 9.4008.300 8.0008.500 48.200
18 23 21 19 19 23 23 

23 
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